TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: LTS-504022

CENTURY LED LOTUS 50W E40 2200K 4750Lm
IP20 330d 108x264mm

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Primér

Zavit

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

Horlavé podklady

50 W
2200 K
5400 Im
274 mm
108 mm
E40
220-240 V
AC

50 Hz
60 Hz Hz
25000 h
12500
IP20
0,354 kg
0,462 kg
NE

330°
>80

F

2 roky
-15 +40 °C
NE

NE

240 mA

NE

o
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POPIS PRODUKTU

Vykon, ktery zahreje atmosféru: LED Zarovka CENTURY LOTUS 50W E40

LED Zarovka CENTURY LOTUS v provedeni s patici E40 je idedIni volbou pro velké interiéry, kde je potreba
vysoky svételny vykon a zaroven pfijemné teplé svétlo. Charakteristicky tvar LOTUS s mlécnym difuzorem
zajistuje rovnomérné rozptyleni svétla bez osInéni. Barva svétla 2200K vytvari Gtulnou, lehce jantarovou
atmosféru, ktera se hodi i do reprezentativnich a pohostinskych prostor.

Proc si vybrat praveé tuto zarovku

* Vysoky svételny tok 4750 Im - spolehlivé hlavni osvétleni

* Extra teplé svétlo 2200K - prijemny, uklidnujici efekt

+ Siroky uhel sviceni 330° - rovhomérné osvétleni prostoru

* Design LOTUS s mléénym krytem - svétlo bez osInéni

* Patice E40 - vhodna pro technicka a prlmyslova svitidla

Pro koho je produkt idealni

¢ Pro velké obytné a komercni prostory

* Pro hotely, restaurace, lobby a spolecenské mistnosti

* Pro svitidla s patici E40, kde je zdroj svétla viditelny

* Pro zékazniky hledajici kombinaci vykonu a atmosféry

Pro koho se naopak nehodi

* (] Do malych lamp a kompaktnich svitidel

* [] Pro pracovni prostory vyzadujici neutraini nebo studené svétlo

* [] Pro venkovni pouZiti bez ochrany

Technické specifikace v kostce

» Znacka: CENTURY - profesionalni LED osvétleni

* Typ patice: E40 - velky zavit pro vykonna svitidla

* Pfikon: 50 W - vysoky vykon

+ Svételny tok: 4750 Im - vhodné i pro velké prostory

» Barva svétla: 2200 K - extra tepla bila

+ Uhel sviceni: 330° - témé&f viesmérové svétlo

* Stupen kryti: IP20 - pouze pro vnitini pouziti

* Rozméry: ¢ 108 mm x vyska 264 mm - vyrazny format

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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